Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADA: INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINAS PEÇAS E
SERV. LTDA, CNPJ nº 22.137.985/0001-34

OBJETO: aquisição de 01 (uma) escavadeira hidráulica, conforme CONVÊNIO
MAPA – PLATAFORMA + BRASIL Nº 887398/2019

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 675.000,00 (seiscentos e setenta e cinco
mil reais).

VIGÊNCIA: A Vigência deste contrato é de 12 (doze) meses a partir da data de
sua assinatura, podendo, entretanto ser prorrogado e aditivado mediante termo
aditivo e concordância de ambas as partes.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.20.20.691.0075.1.241

NATUREZA DE DEFESA: 4.4.90.52

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

SIGNATÁRIO:
JÚLIO CÉSAR RAMOS BRASIL
Contratante
INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINAS PEÇAS E SERV. LTDA
Contratado

07/06/2021 Ano II | Edição nº234 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/7